
ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL WIOSNA NA MODYNI
Organizator: FUNDACJA MAŁOPOLSKA BIEGA
Data: 2024-04-27
Miejsce: Łącko
Dystans: 22.5 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL WIOSNA NA MODYNI, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto Brutto min/km km/h

1 DAREK MAREK 44 #RÓBSWOJE KRAKÓW MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:42:13 01:51:18.00 01:51:18.00 4:56 12.1
2 PAŁKA KACPER 27 KB PARANTELA DĄBROWA GÓRNICZA POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:46:13 02:00:51.00 02:00:51.00 5:22 11.2
3 SZKARADEK MARIUSZ 46 MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:45:31 02:02:15.00 02:02:15.00 5:26 11
4 PAŁKA MARIUSZ 25 KP PARANTELA LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:48:27 02:05:21.00 02:05:21.00 5:34 10.8
5 PAŁKA TOMASZ 26 KB PARANTELA LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:47:33 02:08:51.00 02:08:51.00 5:43 10.5
6 KUCHARCZYK JAN 14 NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:48:16 02:08:57.00 02:08:57.00 5:43 10.5
7 PTASZNIK SZYMON 29 HIT THE TRAIL RUNNING TEAM PODŁĘŻE POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:52:02 02:13:17.00 02:13:17.00 5:55 10.1
8 CIAPAŁA BARTŁOMIEJ 47 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ KAMIENICA MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:49:41 02:15:42.00 02:15:42.00 6:01 9.9
9 KULAWIK BARTOSZ 45 MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:56:32 02:26:34.00 02:26:34.00 6:30 9.2

10 PACHURA KINGA 23 ULTRA BABIA #WYBIEGAJRAKA MSZANA DOLNA POL KOBIETY 1 K 1 00:56:26 02:26:35.00 02:26:35.00 6:30 9.2
11 KUŹMA SYLWIA 15 CHEŁMIEC POL KOBIETY 2 K 2 00:56:45 02:33:22.00 02:33:22.00 6:48 8.8
12 OCHWAT PIOTR 22 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:58:24 02:34:19.00 02:34:19.00 6:51 8.7
13 KODZIK ALEKSANDRA 10 GDANSK POL KOBIETY 3 K 3 00:59:26 02:35:24.00 02:35:24.00 6:54 8.7
14 KOWALSKA DOROTA 12 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 4 K 4 01:01:04 02:38:56.00 02:38:56.00 7:03 8.5
15 DYDA KRZYSZTOF 6 SPISKA GRUPA BIEGOWA KACWIN POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:01:42 02:44:37.00 02:44:37.00 7:18 8.2
16 KOCHAŃSKI RAFAŁ 9 EVIDEN WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:08:02 02:47:19.00 02:47:19.00 7:26 8.1
17 PAJĄK MARTA 24 ZAWOJA POL KOBIETY 5 K 5 01:04:11 02:53:11.00 02:53:11.00 7:41 7.8
18 KWIECIŃSKI RAFAŁ 17 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:03:16 02:55:34.00 02:55:34.00 7:48 7.7
19 SKAWIŃSKI PAWEŁ 30 SIERSZANIE TRZEBINIA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:08:12 03:00:59.00 03:00:59.00 8:02 7.5
20 ADAMCZYK JAN 1 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:08:05 03:03:06.00 03:03:06.00 8:08 7.4
21 PAŁKA ANNA 28 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 6 K 6 01:10:08 03:03:24.00 03:03:24.00 8:09 7.4
22 PASIEKA AGNIESZKA 41 USTROBNA POL  1 01:07:57 03:04:56.00 03:04:56.00 8:13 7.3
23 WITUSIK DOROTA 42 JASŁO POL KOBIETY 7 K 7 01:07:59 03:04:58.00 03:04:58.00 8:13 7.3
24 DZIENNIK OLGA 7 KRAKÓW POL KOBIETY 8 K 8 01:14:00 03:11:32.00 03:11:32.00 8:30 7
25 KOSTKOWSKI KAZIMIERZ 11 . DOBCZYCE POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:09:57 03:13:54.00 03:13:54.00 8:37 7
26 UCZESTNIK ANONIMOWY 35 POLSKA POL KOBIETY 9 K 9 01:14:04 03:20:11.00 03:20:11.00 8:53 6.7
27 UCZESTNIK ANONIMOWY 36 POLSKA POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:13:58 03:21:04.00 03:21:04.00 8:56 6.7
28 BUREK TOMASZ 4 OLSZOWICE POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:15:37 03:25:57.00 03:25:57.00 9:09 6.6
29 WYDRA ANDRZEJ 40 GORĄCE KUCE Z PODKARPACIA GORZYCE POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:13:01 03:27:56.00 03:27:56.00 9:14 6.5
30 STADLER KATARZYNA 31 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW WOJNICZ POL KOBIETY 10 K 10 01:18:42 03:27:59.00 03:27:59.00 9:14 6.5
31 MAJCHRZAK JAKUB 20 DIABŁY ROGATE MYSLOWICE POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:18:40 03:34:15.00 03:34:15.00 9:31 6.3
32 SZPURA KAMILA 34 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL KOBIETY 11 K 11 01:19:14 03:34:50.00 03:34:50.00 9:32 6.3
33 CIEPIELA PATRYK 5 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:19:20 03:34:53.00 03:34:53.00 9:33 6.3
34 CHRYCZYK WOJCIECH 38 AUDI FAN CLUB OCHOTNICA DOLNA POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:26:46 03:46:57.00 03:46:57.00 10:05 5.9
35 SZCZYPLINSKA ANNA 33 SFORA BMK JABŁONNA POL KOBIETY 12 K 12 01:19:03 03:46:59.00 03:46:59.00 10:05 5.9
36 WALECKI FILIP 48 MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:21:28 03:47:08.00 03:47:08.00 10:05 5.9
37 WALECKI MICHAŁ 37 FILIP NA 21-SZYM BIEGU/START BIELSKO CZARKÓW POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:21:34 03:47:14.00 03:47:14.00 10:05 5.9
38 SZANIAWA MARCIN 21 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:21:45 03:52:43.00 03:52:43.00 10:20 5.8
39 LISZKA AGATA 18 GOLISZKI LIMANOWA POL KOBIETY 13 K 13 01:27:40 04:01:06.00 04:01:06.00 10:42 5.6
40 KOCHAŃSKA JOANNA 39 WYBIEGAJ SIEBIE WARSZAWA KOBIETY 14 K 14 01:29:58 04:26:07.00 04:26:07.00 11:49 5.1
41 KOZAK BEATA 13 WYBIEGAJ SIEBIE WARSZAWA POL KOBIETY 15 K 15 01:30:03 04:26:19.00 04:26:19.00 11:50 5.1
42 KWIECIŃSKI TOMASZ 16 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:49:06 04:42:55.00 04:42:55.00 12:34 4.8
43 UBA TOMASZ 43 OSTROBIEC OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:49:17 04:43:37.00 04:43:37.00 12:36 4.8
44   49  2
45   50  3
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ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL WIOSNA NA MODYNI, Kobiety
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto Brutto min/km km/h

1 PACHURA KINGA 23 ULTRA BABIA #WYBIEGAJRAKA MSZANA DOLNA POL KOBIETY 1 K 1 00:56:26 02:26:35.00 02:26:35.00 6:30 9.2
2 KUŹMA SYLWIA 15 CHEŁMIEC POL KOBIETY 2 K 2 00:56:45 02:33:22.00 02:33:22.00 6:48 8.8
3 KODZIK ALEKSANDRA 10 GDANSK POL KOBIETY 3 K 3 00:59:26 02:35:24.00 02:35:24.00 6:54 8.7
4 KOWALSKA DOROTA 12 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 4 K 4 01:01:04 02:38:56.00 02:38:56.00 7:03 8.5
5 PAJĄK MARTA 24 ZAWOJA POL KOBIETY 5 K 5 01:04:11 02:53:11.00 02:53:11.00 7:41 7.8
6 PAŁKA ANNA 28 KB PARANTELA LIMANOWA POL KOBIETY 6 K 6 01:10:08 03:03:24.00 03:03:24.00 8:09 7.4
7 WITUSIK DOROTA 42 JASŁO POL KOBIETY 7 K 7 01:07:59 03:04:58.00 03:04:58.00 8:13 7.3
8 DZIENNIK OLGA 7 KRAKÓW POL KOBIETY 8 K 8 01:14:00 03:11:32.00 03:11:32.00 8:30 7
9 UCZESTNIK ANONIMOWY 35 POLSKA POL KOBIETY 9 K 9 01:14:04 03:20:11.00 03:20:11.00 8:53 6.7

10 STADLER KATARZYNA 31 GANG ZAKRĘCONYCH MASTERSÓW WOJNICZ POL KOBIETY 10 K 10 01:18:42 03:27:59.00 03:27:59.00 9:14 6.5
11 SZPURA KAMILA 34 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL KOBIETY 11 K 11 01:19:14 03:34:50.00 03:34:50.00 9:32 6.3
12 SZCZYPLINSKA ANNA 33 SFORA BMK JABŁONNA POL KOBIETY 12 K 12 01:19:03 03:46:59.00 03:46:59.00 10:05 5.9
13 LISZKA AGATA 18 GOLISZKI LIMANOWA POL KOBIETY 13 K 13 01:27:40 04:01:06.00 04:01:06.00 10:42 5.6
14 KOCHAŃSKA JOANNA 39 WYBIEGAJ SIEBIE WARSZAWA KOBIETY 14 K 14 01:29:58 04:26:07.00 04:26:07.00 11:49 5.1
15 KOZAK BEATA 13 WYBIEGAJ SIEBIE WARSZAWA POL KOBIETY 15 K 15 01:30:03 04:26:19.00 04:26:19.00 11:50 5.1

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL WIOSNA NA MODYNI, Mężczyźni
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto Brutto min/km km/h

1 DAREK MAREK 44 #RÓBSWOJE KRAKÓW MĘŻCZYŹNI 1 M 1 00:42:13 01:51:18.00 01:51:18.00 4:56 12.1
2 PAŁKA KACPER 27 KB PARANTELA DĄBROWA GÓRNICZA POL MĘŻCZYŹNI 2 M 2 00:46:13 02:00:51.00 02:00:51.00 5:22 11.2
3 SZKARADEK MARIUSZ 46 MĘŻCZYŹNI 3 M 3 00:45:31 02:02:15.00 02:02:15.00 5:26 11
4 PAŁKA MARIUSZ 25 KP PARANTELA LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 4 M 4 00:48:27 02:05:21.00 02:05:21.00 5:34 10.8
5 PAŁKA TOMASZ 26 KB PARANTELA LIMANOWA POL MĘŻCZYŹNI 5 M 5 00:47:33 02:08:51.00 02:08:51.00 5:43 10.5
6 KUCHARCZYK JAN 14 NOWY SĄCZ POL MĘŻCZYŹNI 6 M 6 00:48:16 02:08:57.00 02:08:57.00 5:43 10.5
7 PTASZNIK SZYMON 29 HIT THE TRAIL RUNNING TEAM PODŁĘŻE POL MĘŻCZYŹNI 7 M 7 00:52:02 02:13:17.00 02:13:17.00 5:55 10.1
8 CIAPAŁA BARTŁOMIEJ 47 MKL BRYGADA BESKIDÓW NOWY SĄCZ KAMIENICA MĘŻCZYŹNI 8 M 8 00:49:41 02:15:42.00 02:15:42.00 6:01 9.9
9 KULAWIK BARTOSZ 45 MĘŻCZYŹNI 9 M 9 00:56:32 02:26:34.00 02:26:34.00 6:30 9.2

10 OCHWAT PIOTR 22 KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 10 M 10 00:58:24 02:34:19.00 02:34:19.00 6:51 8.7
11 DYDA KRZYSZTOF 6 SPISKA GRUPA BIEGOWA KACWIN POL MĘŻCZYŹNI 11 M 11 01:01:42 02:44:37.00 02:44:37.00 7:18 8.2
12 KOCHAŃSKI RAFAŁ 9 EVIDEN WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 12 M 12 01:08:02 02:47:19.00 02:47:19.00 7:26 8.1
13 KWIECIŃSKI RAFAŁ 17 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 13 M 13 01:03:16 02:55:34.00 02:55:34.00 7:48 7.7
14 SKAWIŃSKI PAWEŁ 30 SIERSZANIE TRZEBINIA POL MĘŻCZYŹNI 14 M 14 01:08:12 03:00:59.00 03:00:59.00 8:02 7.5
15 ADAMCZYK JAN 1 GORLICKA GRUPA BIEGOWA GORLICE POL MĘŻCZYŹNI 15 M 15 01:08:05 03:03:06.00 03:03:06.00 8:08 7.4
16 KOSTKOWSKI KAZIMIERZ 11 . DOBCZYCE POL MĘŻCZYŹNI 16 M 16 01:09:57 03:13:54.00 03:13:54.00 8:37 7
17 UCZESTNIK ANONIMOWY 36 POLSKA POL MĘŻCZYŹNI 17 M 17 01:13:58 03:21:04.00 03:21:04.00 8:56 6.7
18 BUREK TOMASZ 4 OLSZOWICE POL MĘŻCZYŹNI 18 M 18 01:15:37 03:25:57.00 03:25:57.00 9:09 6.6
19 WYDRA ANDRZEJ 40 GORĄCE KUCE Z PODKARPACIA GORZYCE POL MĘŻCZYŹNI 19 M 19 01:13:01 03:27:56.00 03:27:56.00 9:14 6.5
20 MAJCHRZAK JAKUB 20 DIABŁY ROGATE MYSLOWICE POL MĘŻCZYŹNI 20 M 20 01:18:40 03:34:15.00 03:34:15.00 9:31 6.3
21 CIEPIELA PATRYK 5 NOWA HUTA TEAM KRAKÓW POL MĘŻCZYŹNI 21 M 21 01:19:20 03:34:53.00 03:34:53.00 9:33 6.3
22 CHRYCZYK WOJCIECH 38 AUDI FAN CLUB OCHOTNICA DOLNA POL MĘŻCZYŹNI 22 M 22 01:26:46 03:46:57.00 03:46:57.00 10:05 5.9
23 WALECKI FILIP 48 MĘŻCZYŹNI 23 M 23 01:21:28 03:47:08.00 03:47:08.00 10:05 5.9
24 WALECKI MICHAŁ 37 FILIP NA 21-SZYM BIEGU/START BIELSKO CZARKÓW POL MĘŻCZYŹNI 24 M 24 01:21:34 03:47:14.00 03:47:14.00 10:05 5.9
25 SZANIAWA MARCIN 21 OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI POL MĘŻCZYŹNI 25 M 25 01:21:45 03:52:43.00 03:52:43.00 10:20 5.8
26 KWIECIŃSKI TOMASZ 16 WARSZAWA POL MĘŻCZYŹNI 26 M 26 01:49:06 04:42:55.00 04:42:55.00 12:34 4.8
27 UBA TOMASZ 43 OSTROBIEC OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI MĘŻCZYŹNI 27 M 27 01:49:17 04:43:37.00 04:43:37.00 12:36 4.8

ULTRA MILES OF BESKID WYSPOWY - 14 MIL WIOSNA NA MODYNI, 
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 10km Netto Brutto min/km km/h

1 PASIEKA AGNIESZKA 41 USTROBNA POL  1 01:07:57 03:04:56.00 03:04:56.00 8:13 7.3
2   49  2
3   50  3
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